


8h30-20h30






7h-21h






7h-21h




La piscine sera fermée pour l'entretien annuel le 20 aôut au 17 septembre 2023 



du 26 juin au 20 aôut





14h-16h






14h-16h




19h-21h






19h-21h






19h-21h






19h-21h






19h-21h






19h-21h






19h-21h




Horaire d'été
Summer Schedule

Piscine/ Pool
Lundi
Monday

Mardi  
Tuesday

Mercredi
Wednesday

Jeudi
Thursday

Vendredi
Friday

Samedi
Saturday

Dimanche
Sunday

Adulte

Public

Public

Public



7h-9h

 



7h-9h






7h-9h






7h-9h






7h-9h



Adulte



11h30-13h30






11h30-13h30






11h30-13h30






11h30-13h30






11h30-13h30




13h30-16h00






13h30-16h00



13h30-16h00



13h30-16h00






13h30-16h00






du 26 juin au 20 aôut,2023




Gym   



7h-21h





7h-21h






8h30-20h30




du 21 aôut au 17 septembre



8h-16h





8h-16h






8h-16h






8h-16h






8h-16h






11h-16h






11h-16h






7h-21h




Veuillez noter que nous sommes en
période des fêtes les dimanches 25

juin et 2 juillet. Nous sommes
ouverts pour la bain public de 

11h à 16h UNIQUEMENT.
Fermé 1 juillet

********
Please note we are on holiday
schedule for Sunday June 25 & 

July 2.  We will be open from 11am
to 4pm for public swim ONLY

Closed July 1



Le gym est réservé aux 
adultes de 18 ans et +.

dimanche 25 juin & dimanche
 2 juillet le gym est ouvert de 11h

à 16h
Fermé 1 juillet

******
The gym is reserved for adults 

18 years +
Sunday June 25 & Sunday July 2

the gym is open from 
11am to 4pm
Closed July 1

aaddo@ddo.qc.ca
514-684-0070 poste 602









DDO     

Gym    

1x 10x 1  mois 3  mois 6  mois 11  mois
3-17ans

60 ans+

60 ans+




   Tarifs  /  Prices



aaddo@ddo.qc.ca
514-684-0070 poste 602

18 -59 DDO              

3-17ans

18 -59 
NR             

NR             

 18 -59 

60 ans+

18 -59 

60 ans+

Piscine

3$

4$

4$

5$

2.50$

3.75$

  27$

  36$

  22.50$

  36$

  45$

 33.75$

  16.50$

  26$*

  15.25$*

  20.50$

  32.50$*

 20.00$*

  37.50$

  68.50$*

  30.50$*

  46.75$

  85.50$*

38.15$*

  62.00$

  56.00$*

70.00$*

  91.50$

  76.50$*

95.50$*

6.75$

6$

3.50$

5.25$
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 54.00$

 31.50$

 60.75$

 47.25$

 36.50$*

 20.25$*

 45.50$*

 25.50$*

 103.00$*
 51.00$*

 128.75$*

 63.75$*

 156.00$*

 76.50$*

195.00$*

 95.50$*

 223.35$*

 107.00$*

 279.00$*

 133.75.$*

7
$

4
$

7
.7
5
$

5
.7
5
$

4
7
.0
0
$
*
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5
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0
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2
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2
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2
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0
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2
6
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0
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0
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*
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7
.0
0
$
*
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5
.0
0
$
*

18
3.
5
0
$
*

166.25$*114.25$*

142.75$*

  77.50$   114.25$

 207.75$*

* plus taxes


